臺灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處 函
                                        64048 斗六市長春路 55號 3樓

                                                電話：05-5346998

                                                傳真：05-5340851

                                                聯絡人：陳麗卿

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 113年 12月 13日

發文字號：台區水公會雲辦字第 1130047號

速別：最速件

主旨：為 114 年度會員證書區公會業已核發，請各會員儘速

      向本處辦理換領， 請查照。

說明：

      一、114 年度常年會費為 6,000 元，並領取紀念品

         （全聯社福利券面額 2,500 元）。

      二、如  貴會員無暇至本處換領，請開即期劃線支票

掛號郵寄本處，本處即寄上會員證書。〈抬頭：

台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處〉

      三、113 年度會員證明單尚未使用者，請於 114 年

          1 月 2 日起至 114 年 3 月 31 日截止換發，逾期恕

          不受理。

      四、會員辦理自來水管承裝商展延登記後，因字號異

          動需至辦事處辦理會員證變更，請攜帶雲林縣政

          府自來水管承裝商營業許可證影本 1份及公司印

          鑑辦理變更。

      五、114 年度會員證書內容請於收到後務必核對，如

有錯誤請擲還本處更正，以免急用時發生困擾。

      正本：本處會員

        副本：

               主任委員 郭澤洋

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線